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Top 10 Zwischenstand DMSB Deutscher Rallycross-Cup 2025 nach 7 von 9 Laufen

1. Timm Sachse 503
2. Philip Peine 452
3. Dominic Drange 442
4. Dirk Bublies 432
5. Daniel Habicht 420
6. Marcel Euteneuer 386
7. Jule Siebert 338
8. Joelina Drange 333
9. Florian Bobeth-Steinmacher 313
10. Damian Van Lishout 311
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1. Timm Sachse 583 16 16 16 18 66 16 16 16 18 66 16 16 16 16 17 81 16 16 16 18 66 16 16 16 18 66 16 15 16 14 17 78 15 16 16 16 17 80 503
2. Jule Siebert 559 13 13 13 16 55 15 15 15 17 62 11 12 12 12 14 61 0 O 11 O 11 10 O 13 14 37 14 13 0 12 13 52 12 13 12 12 11 60 338
3. Joelina Drange 560 15 14 14 15 58 14 14 14 16 58 10 10 10 O 12 42 0 10 9 14 33 9 13 0 13 35 12 10 11 11 12 56 9 10 10 10 12 51 333
4. Florian Bobeth-Steinmacher 561 14 14 15 15 18 76 15 15 14 17 61 15 12 0 0 27 15 16 14 15 16 76 16 14 13 14 16 73 313
58 Louis Daniel Genz 570 14 14 15 12 55 14 0 14 15 43 0 14 15 16 18 63 14 15 15 15 18 77 238
6. Patrick Trautmann 509 12 0 0 0 12 0 0 12 12 13 16 563 11 14 11 16 52 13 12 12 0 14 51 10 11 9 9 14 53 221
7. Marco Sandleben 558 13 13 12 13 51 13 15 15 17 60 0 13 12 14 13 15 67 178
8. Bernhard Blech 562 12 11 11 0 13 47 11 11 10 15 47 12 0 12 12 36 11 0 11 11 13 46 176
9. Chris Heinzl 579 14 15 15 17 61 0 15 15 14 14 16 74 0 0 8 0 8 0 0 143
10. Sandy Wilhelm 557 13 13 13 13 15 67 0 0 11 11 13 13 15 63 0 130
DRXN1
1. Philip Peine 538 16 16 16 17 65 16 16 15 15 62 15 14 16 13 16 74 15 15 15 8 53 14 15 14 16 59 12 11 14 13 14 64 16 16 14 14 15 75 452
2. Dominic Drange 540 15 14 13 16 58 14 15 13 16 58 11 13 11 15 18 68 16 16 14 15 61 10 13 15 17 65 9 14 13 15 15 66 13 15 15 16 17 76 442
3. Dirk Bublies 513 13 15 15 18 61 15 13 16 18 62 13 15 13 12 17 70 11 11 13 16 51 13 12 11 15 51 13 16 9 14 16 68 14 14 16 7 18 69 432
4. Daniel Habicht 501 12 12 12 14 50 7 11 8 O 26 16 12 15 16 8 67 13 13 16 18 60 16 16 16 18 66 16 15 16 16 18 81 15 13 11 15 16 70 420



N BN & B

11.
12.
13.
14.

Marcel
Damian
Ulrich
Martin
Jannis
Kerim Ali
Stefan
Sven
Fabian

Benjamin

Euteneuer
van Lishout
Riese
Jochheim
Wiirz
Apaydin
Willig

Heck
Wiirz

Josiger

544
512
504
545
502
507
506
522
503
525

14 13

6

10 10

7

11 11

8
9

9

7

8
6

14

10

11

©

Punkte, die mit Wertungsstrafen belegt sind, sind rot eingefarbt.
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